PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2014 г.
01-117-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление главы администрации Тихвинского городского поселения от 08 августа 2006 года №02-409-а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления»

21.2800.ДО
В соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Тихвинского городского поселения от 08 августа 2006 года №02-409-а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить с 01 января 2014 года цену на доставку печного топлива для расчета компенсации расходов на доставку топлива в размере 600 рублей».

И.о.главы администрации                                                              А.М. Тимков

А.М. Плесцова

76-640

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	ИТОГО:
	3